
Fédération Française de Cyclisme

COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

Coupe de Champagne Ardennes
date:21/03/10 RESULTATS lieu: BRIMONT

dossard nom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours

MINIMES
1 203 DUBAU Lucas A C BAZANCOURT REIMS 0751013252 MIN masc 0:23:25 1 1
2 201 RENARD Alex A C BAZANCOURT REIMS 0751013194 MIN masc 0:26:02 1 2
3 215 CLEMENT Valentin U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031123 MIN masc 0:26:30 1 3
4 204 DUBAU JOSHUA A C BAZANCOURT REIMS 0751013253 MIN masc 0:26:37 1 4
5 202 CHARPENTIER Louis A C BAZANCOURT REIMS 0751013142 MIN masc 0:27:19 1 5
6 211 SERPIER Antoine AVENTURE BIKE REIMS 0751010019 MIN masc 0:27:46 1 6
7 209 DUFRENOY Etienne AVENTURE BIKE REIMS 0751010098 MIN masc 0:28:08 1 7
8 205 MINET Alexandre A C BAZANCOURT REIMS 0751013172 MIN masc 0:29:03 1 8
1 214 RICHARD Océane V.C. SEDANAIS 0708004033 MIN fem 0:29:19 1 1
9 208 DOCHY Nicolas AVENTURE BIKE REIMS 0751010105 MIN masc 0:29:30 1 9
2 217 DUBAU  PREVOT Axelle A C BAZANCOURT REIMS 0751013108 MIN fem 0:29:35 1 2
3 216 HUBER Lisa U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031153 MIN fem 0:30:57 1 3

10 207 CORDEUIL Lucas U C VITRY FRIGNICOURT 0751073210 MIN masc 0:31:03 1 10
11 206 BRULE Baptiste U C VITRY FRIGNICOURT 0751073048 MIN masc 0:31:08 1 11
12 213 CARRY Guillaume AVENTURE BIKE REIMS 0751010021 MIN masc 0:37:28 1 12
13 218 CORPELET SIMON A C BAZANCOURT REIMS 0751013231 MIN masc 0:38:24 1 13

CADETS

1 254 FRANCART Hervé AVENTURE BIKE REIMS 0751010099 CAD masc 0:45:07 2 1
2 253 NEMESIN Clément AVENTURE BIKE REIMS 0751010103 CAD masc 0:45:22 2 2
3 260 DERNICOURT Julien CC VILLENEUVE SG 1002063360 CAD masc 0:46:03 2 3
4 264 MATZ Vincent U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031122 CAD masc 0:46:03 2 4
5 261 SADDEK Maxime E.C.FUMACIENNE 0708033049 CAD masc 0:48:00 2 5
6 257 LARDENOIS Aurélien AVENTURE BIKE REIMS 0751010101 CAD masc 0:48:09 2 6
7 263 GASTINE Alexandre U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031156 CAD masc 0:51:01 2 7
8 256 DUMANGIN Antoine AVENTURE BIKE REIMS 0751010107 CAD masc 0:51:30 2 8
9 255 LEFEVRE Charlie AVENTURE BIKE REIMS 0751010094 CAD masc 0:52:27 2 9

10 262 MAUCLERT Kevin ASPTT CHALONS 0751087194 CAD masc 0:54:16 2 10
11 252 MICHELOT Alexis AVENTURE BIKE REIMS 0751010076 CAD masc 0:55:12 2 11
1 258 SERPIER Marine AVENTURE BIKE REIMS 0751010003 CAD fem 1:00:38 2 1

12 259 DANRE Valentin EC CHÂTEAU THIERRY 1902097049 CAD masc 1:02:39 2 12

SCRATCH JUNIORS M2 M3
1 103 CHAUFFERT Romain U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031178 JUN masc 1:29:46 4 1
2 137 GEOFFROY Camille CC VILLENEUVE SG 1902063105 JUN masc 1:35:03 4 2
3 110 MIMILLE Eric E.C.FUMACIENNE 0708033024 M2 masc 1:35:42 4 3
4 140 FOSSE André CC VILLENEUVE SG 1902063125 M3 masc 1:36:29 4 4
5 104 HUBER Christophe U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 M2 masc 1:36:51 4 5
6 145 TOMASZEWSKI ERIC CSA TRI M2 masc 1:38:05 4 6
7 105 LEVEQUE Anthony AVENTURE BIKE REIMS 0751010038 JUN masc 1:38:36 4 7
8 136 DUPLANT Guillaume CC VILLENEUVE SG 1902063236 JUN masc 1:38:40 4 8
9 116 KIN Gérard V.C. AVIZE 0751025139 M2 masc 1:39:59 4 9

10 113 SIMONS Guillaume ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039010 JUN masc 1:40:17 4 10
11 109 ALCON James ASPTT CHALONS 0751087060 M2 masc 1:40:49 4 11
12 149 FRICHOU GERALD UFOLEP M2 masc 1:41:10 4 12
13 117 DEVILLE Romain A C BAZANCOURT REIMS 0751013096 JUN masc 1:41:41 4 13
14 142 MOLARO Paul E.C.FUMACIENNE 0708033131 JUN masc 1:42:03 4 14
15 131 GLOD Quentin AVENTURE BIKE REIMS 0751010006 JUN masc 1:43:14 4 15
16 141 VAN PAPEGHEM Didier CC VILLENEUVE SG 1902063118 M3 masc 1:44:32 4 16
17 144 SOURIOUX James SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 M3 masc 1:44:42 4 17
18 102 DROOLANS Gérard U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 masc 1:46:07 4 18
19 133 VECTEN Jean Roch A C BAZANCOURT REIMS 0751013239 JUN masc 1:46:29 4 19
20 126 BERTRAND Gerard A C BAZANCOURT REIMS 0751013182 M3 masc 1:50:59 4 20
21 107 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 M3 masc 1:51:26 4 21
22 129 DUFRENOY Bertrand ASPTT CHALONS 0751087012 M2 masc 1:54:52 4 22
23 146 HARTSTERN Erick U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031016 M3 masc 1:59:22 4 23
24 138 DUPLANT MICHEL CC VILLENEUVE SG 1902063333 M2 masc 2:02:58 4 24
25 153 LIEVENS JEAN CLAUDE AS AQUATINT UFOLEP M3 masc 1:30:01 3 25
26 143 MATZ Pascal U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 M2 masc 1:32:09 3 26
27 152 RUDOWSKI PIERRE AS AQUATINT UFOLEP M3 masc 1:34:50 3 27
28 125 HAUTAVOINE Yves V.C. AVIZE 0751025117 M3 masc 1:39:51 3 28
29 134 PIERRE Pascal EC CHÂTEAU THIERRY 1902097034 M2 masc 1:46:33 3 29
30 130 ROYER Jordan U C VITRY FRIGNICOURT 0751073107 JUN masc 2:13:45 3 30
31 108 CREVET Yves VELO CLUB RETHELOIS 0708037117 M3 masc ABD 3 31

SCRATCH ESPOIRS SENIORS M1

1 2 DUBAU Ludovic A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 M1 masc 1:38:53 5 1
2 1 LEFEVRE Sébastien A C BAZANCOURT REIMS 0751013300 M1 masc 1:40:36 5 2
3 56 VIENNET EMILIEN CC ETAPES 1125034380 J SUR masc 1:42:07 5 3
4 3 PASCAL Adrien A C BAZANCOURT REIMS 0751013301 SEN masc 1:43:04 5 4
5 5 COLLINET Thomas U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 ESP masc 1:44:37 5 5
6 14 LAMOUREUX Eddy U.V.AUBE 0710007110 M1 masc 1:45:36 5 6
7 4 STEPHAN Jean Paul U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 M1 masc 1:46:36 5 7
8 36 LE FLEM Ludovic U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 M1 masc 1:47:23 5 8
9 55 GARNESSON BRUNO CC VILLENEUVE SG 1902063363 M1 masc 1:47:43 5 9

10 6 BOURLY Fabien A C BAZANCOURT REIMS 0751013181 SEN masc 1:49:29 5 10
11 50 GAUTHIER ANTHONY VS COMBELLOIS 0463033003 SEN masc 1:49:55 5 11
12 47 MALLET Julien CC VILLENEUVE SG 1902063221 SEN masc 1:52:39 5 12
13 48 MALEZIEUX Sylvain CC VILLENEUVE SG 1902063238 M1 masc 1:53:14 5 13
14 35 TOURET Alexandre E C V BOULZICOURT 0708042150 SEN masc 1:54:11 5 14
15 18 OLLIVIER Frédéric U C VITRY FRIGNICOURT 0751073103 M1 masc 1:56:13 5 15
16 45 GRASSET Dorian CC VILLENEUVE SG 1902063396 ESP masc 1:58:49 5 16
16 16 SAUVAGE Florian A C BAZANCOURT REIMS 0751013002 ESP masc 1:59:27 5 16
17 151 FERRAND PREVOT Pauline A C BAZANCOURT REIMS 0751013107 J SUR fem 2:02:17 5 17
18 26 HUET Ludovic VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 M1 masc 1:39:04 4 18
19 9 BRASSART Eric V.C. AVIZE 0751025059 M1 masc 1:39:25 4 19
20 34 BOULORE Yannick V.C. AVIZE 0751025045 M1 masc 1:44:31 4 20
21 53 BRIOT PABLO USC NOUVION UFOLEP M1 masc 1:45:10 4 21
22 37 LISACK Stéphane U C VITRY FRIGNICOURT 0751073116 M1 masc 1:46:07 4 22
23 39 BOBLIQUE Arnaud EC CHÂTEAU THIERRY 1902097222 ESP masc 1:46:47 4 23
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24 10 CASMAREC Christophe A C BAZANCOURT REIMS 0751013299 M1 masc 1:48:12 4 24
25 49 MOREAU Hubert V.C. AVIZE 0751025070 M1 masc 1:49:08 4 25
26 31 AMICE William V.C. AVIZE 0751025065 M1 masc 1:52:25 4 26
27 54 WASZAK PATRICK EC CHÂTEAU THIERRY 1902097148 M1 masc 1:53:21 4 27
28 11 BOCQUILLON Eric A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 masc 1:53:53 4 28
29 38 LARDENOIS Julien ASPTT CHALONS 0751087022 M1 masc 1:57:23 4 29
30 42 CARRIER Julian EC CHÂTEAU THIERRY 1902097026 ESP masc 2:10:04 4 30
31 43 SILVI Pietro EC CHÂTEAU THIERRY 1902097254 M1 masc 1:45:25 3 31
32 27 PHILIPPE Christophe V.C. AVIZE 0751025143 M1 masc ABD 4 32
33 51 DUCROT THOMAS CC VILLENEUVE SG 1902063393 SEN masc ABD 4 33
34 52 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751081189 ESP masc ABD 4 34
35 46 LEMEME Aurélien CC VILLENEUVE SG 1902063112 ESP masc ABD 3 35
36 8 HAUTAVOINE Philippe V.C. AVIZE 0751025094 M1 masc ABD 2 36
37 41 GANFORNINA Emilio EC CHÂTEAU THIERRY 1902097242 M1 masc ABD 2 37

JUNIORS

56 VIENNET EMILIEN CC ETAPES 1125034380 J SUR masc 1:42:07 5
151 FERRAND PREVOT Pauline A C BAZANCOURT REIMS 0751013107 J SUR fem 2:02:17 5

1 103 CHAUFFERT Romain U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031178 JUN masc 1:29:46 4 1
2 137 GEOFFROY Camille CC VILLENEUVE SG 1902063105 JUN masc 1:35:03 4 2
3 105 LEVEQUE Anthony AVENTURE BIKE REIMS 0751010038 JUN masc 1:38:36 4 3
4 136 DUPLANT Guillaume CC VILLENEUVE SG 1902063236 JUN masc 1:38:40 4 4
5 113 SIMONS Guillaume ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039010 JUN masc 1:40:17 4 5
6 117 DEVILLE Romain A C BAZANCOURT REIMS 0751013096 JUN masc 1:41:41 4 6
7 142 MOLARO Paul E.C.FUMACIENNE 0708033131 JUN masc 1:42:03 4 7
8 131 GLOD Quentin AVENTURE BIKE REIMS 0751010006 JUN masc 1:43:14 4 8
9 133 VECTEN Jean Roch A C BAZANCOURT REIMS 0751013239 JUN masc 1:46:29 4 9

10 130 ROYER Jordan U C VITRY FRIGNICOURT 0751073107 JUN masc 2:13:45 3 10

ESPOIRS

1 5 COLLINET Thomas U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 ESP masc 1:44:37 5 1
2 45 GRASSET Dorian CC VILLENEUVE SG 1902063396 ESP masc 1:58:49 5 2
3 16 SAUVAGE Florian A C BAZANCOURT REIMS 0751013002 ESP masc 1:59:27 5 3
4 39 BOBLIQUE Arnaud EC CHÂTEAU THIERRY 1902097222 ESP masc 1:46:47 4 4
5 42 CARRIER Julian EC CHÂTEAU THIERRY 1902097026 ESP masc 2:10:04 4 5
6 52 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751081189 ESP masc ABD 4 6
7 46 LEMEME Aurélien CC VILLENEUVE SG 1902063112 ESP masc ABD 3 7

SENIORS

1 3 PASCAL Adrien A C BAZANCOURT REIMS 0751013301 SEN masc 1:43:04 5 1
2 6 BOURLY Fabien A C BAZANCOURT REIMS 0751013181 SEN masc 1:49:29 5 2
3 50 GAUTHIER ANTHONY VS COMBELLOIS 0463033003 SEN masc 1:49:55 5 3
4 47 MALLET Julien CC VILLENEUVE SG 1902063221 SEN masc 1:52:39 5 4
5 35 TOURET Alexandre E C V BOULZICOURT 0708042150 SEN masc 1:54:11 5 5
6 51 DUCROT THOMAS CC VILLENEUVE SG 1902063393 SEN masc ABD 4 6

MASTERS 1

1 2 DUBAU Ludovic A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 M1 masc 1:38:53 5 1
2 1 LEFEVRE Sébastien A C BAZANCOURT REIMS 0751013300 M1 masc 1:40:36 5 2
3 14 LAMOUREUX Eddy U.V.AUBE 0710007110 M1 masc 1:45:36 5 3
4 4 STEPHAN Jean Paul U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 M1 masc 1:46:36 5 4
5 36 LE FLEM Ludovic U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 M1 masc 1:47:23 5 5
6 55 GARNESSON BRUNO CC VILLENEUVE SG 1902063363 M1 masc 1:47:43 5 6
7 48 MALEZIEUX Sylvain CC VILLENEUVE SG 1902063238 M1 masc 1:53:14 5 7
8 18 OLLIVIER Frédéric U C VITRY FRIGNICOURT 0751073103 M1 masc 1:56:13 5 8
9 26 HUET Ludovic VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 M1 masc 1:39:04 4 9

10 9 BRASSART Eric V.C. AVIZE 0751025059 M1 masc 1:39:25 4 10
11 34 BOULORE Yannick V.C. AVIZE 0751025045 M1 masc 1:44:31 4 11
12 53 BRIOT PABLO USC NOUVION UFOLEP M1 masc 1:45:10 4 12
13 37 LISACK Stéphane U C VITRY FRIGNICOURT 0751073116 M1 masc 1:46:07 4 13
14 10 CASMAREC Christophe A C BAZANCOURT REIMS 0751013299 M1 masc 1:48:12 4 14
15 49 MOREAU Hubert V.C. AVIZE 0751025070 M1 masc 1:49:08 4 15
16 31 AMICE William V.C. AVIZE 0751025065 M1 masc 1:52:25 4 16
17 54 WASZAK PATRICK EC CHÂTEAU THIERRY 1902097148 M1 masc 1:53:21 4 17
18 11 BOCQUILLON Eric A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 masc 1:53:53 4 18
19 38 LARDENOIS Julien ASPTT CHALONS 0751087022 M1 masc 1:57:23 4 19
20 27 PHILIPPE Christophe V.C. AVIZE 0751025143 M1 masc ABD 4 20
21 43 SILVI Pietro EC CHÂTEAU THIERRY 1902097254 M1 masc 1:45:25 3 21
22 8 HAUTAVOINE Philippe V.C. AVIZE 0751025094 M1 masc ABD 2 22
23 41 GANFORNINA Emilio EC CHÂTEAU THIERRY 1902097242 M1 masc ABD 2 23

MASTERS 2

1 110 MIMILLE Eric E.C.FUMACIENNE 0708033024 M2 masc 1:35:42 4 1
2 104 HUBER Christophe U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 M2 masc 1:36:51 4 2
3 145 TOMASZEWSKI ERIC CSA TRI M2 masc 1:38:05 4 3
4 116 KIN Gérard V.C. AVIZE 0751025139 M2 masc 1:39:59 4 4
5 109 ALCON James ASPTT CHALONS 0751087060 M2 masc 1:40:49 4 5
6 149 FRICHOU GERALD UFOLEP M2 masc 1:41:10 4 6
7 129 DUFRENOY Bertrand ASPTT CHALONS 0751087012 M2 masc 1:54:52 4 7
8 138 DUPLANT MICHEL CC VILLENEUVE SG 1902063333 M2 masc 2:02:58 4 8
9 143 MATZ Pascal U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 M2 masc 1:32:09 3 9

10 134 PIERRE Pascal EC CHÂTEAU THIERRY 1902097034 M2 masc 1:46:33 3 10

MASTERS 3

1 140 FOSSE André CC VILLENEUVE SG 1902063125 M3 masc 1:36:29 4 1
2 141 VAN PAPEGHEM Didier CC VILLENEUVE SG 1902063118 M3 masc 1:44:32 4 2
3 144 SOURIOUX James SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 M3 masc 1:44:42 4 3
4 102 DROOLANS Gérard U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 M3 masc 1:46:07 4 4
5 126 BERTRAND Gerard A C BAZANCOURT REIMS 0751013182 M3 masc 1:50:59 4 5
6 107 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 M3 masc 1:51:26 4 6
7 146 HARTSTERN Erick U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031016 M3 masc 1:59:22 4 7
8 153 LIEVENS JEAN CLAUDE AS AQUATINT UFOLEP M3 masc 1:30:01 3 8
9 152 RUDOWSKI PIERRE AS AQUATINT UFOLEP M3 masc 1:34:50 3 9

10 125 HAUTAVOINE Yves V.C. AVIZE 0751025117 M3 masc 1:39:51 3 10
11 108 CREVET Yves VELO CLUB RETHELOIS 0708037117 M3 masc ABD 3 11

date : 21/03/2010 à 20:36 signature du délégué : 


